Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 135/2021

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - SEMARH

>> 217 (COTA COMP. FINANCEIRA DE RECURSOS HÍDRICOS) <<

PROCESSO Nº 2021/39000/00067

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações,

designada pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando a prestação de

serviços (montagem e instalação de viveiro de mudas no município de

Natividade), que teve como vencedora a empresa BZ COMÉRCIO & SERVIÇOS

EIRELI - ME, item 01, no valor de R$ 329.880,00 (trezentos e vinte e nove mil,

oitocentos e oitenta reais).

VALOR TOTAL: R$ 329.880,00 (trezentos e vinte e nove mil, oitocentos e

oitenta reais). O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 17 de dezembro de 2021.

(assinado digitalmente)

LÍVIA ALVES OLIVEIRA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/